
                
        
        [image: phone]+371 67603399
[image: email]info@stafor.lv
[image: address]Kuldīgas iela 53a, Rīga

lv | ru | en
1

           
           
           
           
        
Ienākt / Reģistrēties
Mans profils
IenāktReģistrēties
Pirkumu grozs
0 0.00 €

Apskatīt grozu
	Epoksīdu sveķi (10)
	Pigmenti epoksīdiem (29)
	Gatavie epoksīdu produkti (3)


        
        	Viss guļbūvei	Zviedru krāsas
	Lineļļas krāsas-beices
	Siltināšanas un hermetizēšana
	Darvas eļļas
	Grīdas eļļas
	Mēbeļu eļļas
	Vaski
	Piena krāsa


	Siltumnesēji
	Epoksīdi	Epoksīdu sveķi
	Pigmenti epoksīdiem
	Gatavie epoksīdu produkti


	Celtniecībai	Antiseptiķi un antipirēni
	Autoķīmija
	Apmetumi
	Gruntis
	Krāsas
	Termokrāsas
	Līmes
	Pretkorozijas līdzekļi
	Šķīdinātāji
	Špakteles
	Citi


	Noteikumi	Par mums
	Preču pasūtīšana
	Apmaksa
	Piegāde
	Atteikuma tiesības
	Privātuma politika
	Sīkdatņu izmantošanas politika


	Kontakti

	[image: ]Dabīgā zviedru krāsa
Zviedru krāsa paredzēta neēvelētu koka virsmu krāsošanai, tā piemērota saimniecības ēku, sētu, skaidu jumtu, kā arī dzīvojamo ēku koka fasāžu krāsošanai.

	[image: ]Viss koka aizsardzībai
Ekoloģiski tīri produkti guļbūvju un koka ēku krāsošanai, beicēšanai, siltināšanai un hermetizēšanai.

	[image: ]Epoksīdu sveķi
Sveķi liešanai, līmēšanai. Caurspīdīgi un tonēti.

	[image: ]Dabīgā PIENA krāsa
Pilnīgi ekoloģiski nekaitīga, nesatur biocīdus un GOS. Sastāv no dabīgiem komponentiem. Ļauj iegūt patīkamus, pieklusinātus toņus dažādu elementu dekorēšanai “country”, “provenical”, “shabby chic” stilos.


	Epoksīdu sveķi (10)
	Pigmenti epoksīdiem (29)
	Gatavie epoksīdu produkti (3)

Epoksīdi
Epoksīdi

    
    		
	

    
        SVEĶI epoksīdu vidēji viskozi divkomponentu bez CIETINĀTĀJA

        
        
                 salīdzināt
                 salīdzināt atzīmētos
                 
              

1 kg4751005615855

€1383

[image: pluss]
[image: minuss]

Grozā



10 kg4751005615848

€13870

[image: pluss]
[image: minuss]

Grozā



3 kg4751005615909

€3944

[image: pluss]
[image: minuss]

Grozā



Dokumenti

Epoksīdu sveķu lietošanas instrukcija

	Epoksīdu produkti
Caurspīdīgi

	 
Dzeltenīgi

	 
Kokam

	 
Metālam

	 
Špaktelēšanai

	 
Sveķi vidēji biezi - armēšanai


Preču cena norādīta ar iekļautu PVN 21%.
Norādītā cena ir spēkā, pasūtot preci 10.04.2024.

        
           Tweet

           
        

        
    




	  	Apraksts
	Attēli
	Piegāde un apmaksa
	Jautājums par preci


    
    	
          Vidēji viskoza, modificētu epoksīdu sveķu kompozīcija. Tiek pielietota kā komponents №1 divkomponentu (komponents №1 – sveķu kompozīcija, komponents №2 – cietinātājs) sistēmā, kas paredzēta dažādu materiālu līmēšanai – metāls, stikls, porcelāns, koks, keramika u.c.). Var tikti pielietoti dažādu minerālo virsmu, arī betona un cementa maisījumu remontam.


ĪPAŠĪBAS:


	Caurspīdīgi;
	Nesatur organiskos šķaidītājus;
	Nesatur ftalātus;
	Augsta mehāniskā noturība;
	Noturīga pret temperatūru un ķīmiskām vielām; 
	Laba adhēzija.



PIELIETOJUMS: Apstrādājamām virsmām jābūt tīrām, cietām un nedaudz raupjām. Virsmas mitrums ne lielāks par 4%. Uz betona virsmām uzklāt ne ātrāk kā 28 dienas pēc betona ieklāšanas. Komponentus №1 un №2 nepieciešams rūpīgi samaisīt korektā attiecībā 1:0.07. Līmējamās detaļas stingri saspiest, iegūstot maksimālu kontaktu starp salīmējamām virsmām. Optimālais līmes kārtas biezums 0.1mm Instrumentus un iekārtas pēc produkta izmantošanas nekavējoties mazgāt ar šķaidītāju uz acetona bāzes.


ŽŪŠANAS LAIKS: Sākotnējās saķeres laiks no 30 līdz 60 minūtes, istabas temperatūrā. Pilnās sacietēšanas laiks apmēram 24 stundas, istabas temperatūrā.


GALBĀŠANA: Oriģinālā iepakojumā, temperatūrā no +5°С līdz +25°С. Glabāšanas laiks norādīts uz iepakojuma.


      

      

      
      [image: piegade]Piegāde

      	saņemšana mūsu birojā ( SIA "STAFOR", Kuldīgas iela 53a, Rīga )
	kurjers (izmaksas atkarīgas no piegādes vietas)

      [image: apmaksa]Apmaksa

      [image: visa][image: mastercard][image: paypal]	bankas pārskaitījums
	kredītkarte, Swedbank, SEB, Citadele, Nordea
	PayPal

Piegādes iespējas katram pasūtījumam ir individuālas, atkarīgas no pasūtījuma apjoma un piegādes adreses. Pirms pasūtījuma apstiprināšanas Jums tiks piedāvāti pieejamie piegādes veidi un iespēja saņemt preci pie mums Kuldīgas ielā 53a, Rīga, darba dienās 0900-1700.

Piegāde ar DPD kurjerdienestu vai paku bodi ilgst vidēji 1-3 dienas, ja prece ir pieejama noliktavā.
      


          	
          
          Jautājums par preci
	
	E-pasts *	
	Telefons	
	Pārbaudes kods *	 [image: check]
	


      

      
    	
          
          Atsauksmi iespējams pievienot tikai reģistrētie klienti, kuri izdarījuši veiksmīgu pirkumu. Ienākt
      
      
    

  


  Saistītās preces

                  
                 	
                                            CIETINĀTĀJS epoksīda dzeltenīgs                         

                      
                      
                      
                         
4.54 - 12.96 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            CIETINĀTĀJS epoksīda caurspīdīgs                         

                      
                      
                      
                         
12.83 - 119.34 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            EPOKSĪDU pigments BRŪNS                         

                      
                      
                      
                         
4.16 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            EPOKSĪDU pigments DZELTENS                         

                      
                      
                      
                         
4.12 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            EPOKSĪDU pigments SARKANS                         

                      
                      
                      
                         
4.10 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            EPOKSĪDU pigments ZAĻŠ                         

                      
                      
                      
                         
4.86 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            EPOKSĪDU pigments BALTS                         

                      
                      
                      
                         
4.54 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            EPOKSĪDU pigments MELNS                         

                      
                      
                      
                         
8.73 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            BRONZAS metālisks epoksīdu pigments 502                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            BRŪNA pigmentu pasta epoksīdiem                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            DZELTENS metālisks epoksīdu pigments 421                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            EMERALDA ZAĻA pigmentu pasta epoksīdiem                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            GAIŠI ZILS metālisks epoksīdu pigments 400                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            MELNA pigmentu pasta epoksīdiem                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            ORANŽA pigmentu pasta epoksīdiem                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            PELĒKS metālisks epoksīdu pigments 407                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            ROZĀ metālisks epoksīdu pigments 403                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            SAFĪRA ZILA pigmentu pasta epoksīdiem                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            VIOLETS metālisks epoksīdu pigments 419B                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            ZELTA metālisks epoksīdu pigments 303                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            ZILS metālisks epoksīdu pigments 425A                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            ĀBOLU ZAĻŠ metālisks epoksīdu pigments 051                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            ARBŪZS metālisks epoksīdu pigments 007                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            PĒRĻU BALTS metālisks epoksīdu pigments 003                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            ZAĻŠ fluorescējošs epoksīdu pigments                         

                      
                      
                      
                         
4.73 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            ORANŽS fluorescējošs epoksīdu pigments                         

                      
                      
                      
                         
4.73 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            BALTS fluorescējošs epoksīdu pigments                         

                      
                      
                      
                         
4.73 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            ATDALĪTĀJS epoksīdu sveķiem                         

                      
                      
                      
                         
11.79 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            KOREKTORS epoksīdu sveķiem                         

                      
                      
                      
                         
10.96 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                                   
                 	
                                            MELNS metālisks epoksīdu pigments                         

                      
                      
                      
                         
3.52 €

                           
                               salīdzināt
                               salīdzināt atzīmētos
                               
                           

                         

                         
                   
                   [image: pluss]
                   [image: minuss]
                   

Grozā

                 
                 
                 
                 
                 
                 
           	     
                 
           	     
                 
                                       

                  

                  

                 

       

    

    
       	Kontakti
	Celtniecībai
	Epoksīdi
	Siltumnesēji
	Viss guļbūvei


    

             
             
             [image: newsletter]
             Pieteikties jaunumiem 
             
        


              STAFOR, SIA

              Reģ. Nr.: LV40103520315

              Birojs: Kuldīgas iela 53a, Rīga, LV1083, Latvija

              Distances līguma lietošanas noteikumi
          
[image: ]
Piegāde
[image: pasts]
[image: phone]+371 67603399
[image: email]info@stafor.lv
[image: address]Kuldīgas iela 53a, Rīga

DIRcms©2023 STAFOR Visas tiesības aizsargātas
                                                                  
          
    
    Mājas lapā tiek izmantotas sīkdatnes (cookies), lai nodrošinātu ērtu lapas lietošanu un piedāvātu jums piemērotu saturu. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē! Uzzināt vairāk!
Izvēle Aizvērt

            

          